
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie Zarządzenie Nr 56/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 28.03.2019 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przeprowadzenia III edycji konkursu 

międzyszkolnego „Jakie powietrze -  takie życie”

Działając na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tj Dz U z2018r poz 994)

zarządzam co następuje

§1
Wprowadza się zmianę w §2
Przy ocenie prac i wyborze zwycięzców komisja konkursowa kieruje się zapisami regulaminu 
konkursu „Jakie powietrze -  takie życie”, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania





Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56 /2019 
Wójta Gminy Sanok z  dnia 28 03 2019r

REGULAMIN MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU 
„Jakie powietrze -  takie życie” -  edycja III

I. Adresaci konkursu:

W konkursie mogą uczestniczyć uczniowie szkół podstawowych działających na terenie 
Gminy Sanok, zarowno publicznych jak i niepublicznych

II. Organizator konkursu:

Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Sanok, ul Kościuszki 23,38-500 Sanok

III. Cele konkursu:

Konkurs ma na celu uświadomienie dzieciom i młodzieży problemów związanych 
z zanieczyszczeniem powietrza, promowanie działań na rzecz ochrony powietrza, a także 
podnoszenie świadomości dotyczące zagrozen jakie powoduje między innymi smog Każdy 
może i powimen dbać o środowisko, które go otacza, a w szczególności o powietrze, dzięki 
któremu oddychamy i żyjemy

IV. Warunki uczestnictwa:

1 Konkurs zostanie przeprowadzony z podziałem na dwie kategorie wiekowe młodszą 
i starszą

2 Pierwsza kategoria wiekowa obejmuje dzieci uczęszczające do klas I, II, III i IV szkoły 
podstawowej Druga kategoria wiekowa przeznaczona jest dla uczniów klas V,VI,VII 
i VIII szkoły podstawowej

3 W pierwszej kategorii wiekowej należy dowolną techniką przy użyciu dostępnych 
materiałów (plastikowych butelek, rolek papieru, włóczki, tkanin ltp ) wykonać ludzika, 
przyjazną maskotkę, będącą „promotorem” ochrony powietrza (maskotka może mieć 
imię) Wysokosc maskotki me powinna być większa mz 30 cm Pracę można wykonać 
w grupach lub indywidualnie

4 W drugiej kategorii wiekowej należy wykonać lapbook -  jest to własnoręcznie 
wykonana książeczka tematyczna, w której zgromadzone są informacje na określony 
temat Wiadomości mogą byc umieszczone w kieszonkach, książeczkach, zakładkach 
o przeróżnych kształtach Lapbook powinien zawierać informacje lub wiadomości 
odnoszące się do powietrza, jego zanieczyszczeń oraz metod i sposobowjego ochrony 
Należy go wykonać najlepiej w twardej, papierowej teczce A4

5 Prace należy podpisać czytelnie podając imię, nazwisko, klasę, miejscowość oraz nazwę 
szkoły



V. Termin i adres złozema prac:

1 Prace należy złozyć w Urzędzie Gminy Sanok, ul Kościuszki 23, 38 -  500 Sanok, 
pokoj 504 do dma 22.03 2019r.

VI. Rozstrzygnięcie konkursu:

1 Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu 29.03.2019 r.
2 W każdej kategorii wiekowej zostaną wybrane co najmniej po trzy prace określające 

następujące (trzy pierwsze, trzy drugie i trzy trzecie) miejsca Ich autorzy otrzymają 
nagrody w postaci dyplomów oraz upominki

3 Jury będzie mogło przyznać wyróżnienia, których autorzy otrzymają dyplomy oraz 
upominki

4 Pozostali uczestmczy konkursu otrzymają upominki
5 Jury będzie ocemac prace w każdej kategorii wiekowej osobno
6 Nagrody zostaną przyznawane indywidualnie
7 Rozstrzygnięcie konkursu przeprowadzi Jury konkursu powołane przez Wójta Gminy 

Sanok

VII Ogłoszenie wyników konkursu:

O rozstrzygnięciu konkursu, wyłonieniu finalistów i sposobie przekazania nagród 
laureaci zostaną powiadomieni za pośrednictwem placówek oświatowych, do których 
uczęszczają

VIII. Publikacja prac:

Udział w konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem przez rodziców lub prawnych 
opiekunów dzieci uczestniczących w konkursie zgody na przetwarzanie przez organizatora ich 
danych na potrzeby konkursu (ustawa z dnia 10 maja 2018r o ochronie danych osobowych, 
Dz U 2018 poz 1000)

IX. Postanowienia końcowe:

1 Przekazanie prac oznacza akceptację warunków konkursu i regulaminu, ktorego 
ostateczna interpretacja należy do jury konkursu Żadne odwołania me zostaną 
uwzględmone

2 Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w mniejszym regulaminie
3 Kontakt w przypadku pytań odnośnie konkursu

Anna Cecuła tel 134656551 w 101, e-mail acecula@,gminasanok pl


